

# Helix ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2014

## Johdanto

Helix ry on vuonna 1969 perustettu Helsingin yliopiston biokemian sekä solu- ja molekyylibiologian opiskelijoiden ainejärjestö. Yhdistyksen tarkoitus on toimia jäsentensä etujärjestönä opintoja ja vapaa-aikaa koskevissa asioissa, ylläpitää yhteyksiä bio- ja ympäristötieteiden laitokseen, työelämään ja toisiin järjestöihin sekä luoda hyvää yhteishenkeä opiskelijoiden välille.

## Toiminnan painopisteet vuodelle 2014

Vuonna 2014 Helix toiminnan kohokohta on syksyllä järjestettävät 45. vuosijuhlat, joita valmistellaan koko vuosi. Helix pyrkii olemaan kaikille opiskelijoille helposti lähestyttävä ja avoin ainejärjestö, koulutusohjelmasta riippumatta. Tähän tähdätään esimerkiksi suuremmalla näkyvyydellä kampuksella syyslukukauden alussa. Pääasiallisesti Helix edustaa opiskelijoita molekyylibiotieteiden sekä biologian koulutusohjelmista. Helix on aktiivisesti molekyylibiotieteiden ja biologian koulutusohjelman kehittämisessä mukana monissa tiedekunnan hallintoelimissä. Näin turvataan opiskelijoiden äänen kuuluminen heitä koskevissa asioissa. Vuoden 2014 aikana Helix painottaa toiminnassaan vuorovaikutusta alaan liittyvien yhteiskunnallisten toimijoiden kanssa sekä edistää entisestään opinto- ja koulustoitintaansa yhdessä muiden Viikin ainejärjestöjen kanssa. Vuonna 2014 uudistuneisiin koulutusohjelmiin kiinnitetään edelleen paljon huomiota Helixin toiminnassa.

## Hallitus ja virkailijat

Helix virkailijakunta koostuu tänä vuonna 52 henkilöstä, joista 12 on hallituksen jäseniä. Helixin asioita hoitaa yhdistyksen kokouksen nimittämä hallitus, johon tänä vuonna kuuluu sääntömääräisten puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, taloudenhoitajan ja sihteerin lisäksi kahdeksan henkilöä, jotka edustavat hallituksessa eri virkailijaryhmiä. Hallitus ja virkailijat kokoontuvat noin kahden viikon välein ja kokouksissa käsitellyistä asioista lähetetään pöytäkirja hallitukselle. Kaikki pöytäkirjat ovat koko jäsenistön saatavilla Helixin kotisivuilla. Jäsenistöä myös tiedotetaan kokouksissa käydyistä asioista yhdistyksen yleisellä sähköpostilistalla ja facebookissa.

Tammikuussa Helix suuntaa uusien ja edellisen vuoden virkailijoiden kanssa yhdessä yhteishenkeä nostattavalle virkailijanvaihtoviikonlopulle, jolla on myös tarkoitus opastaa uusia virkailijoita tehtäviinsä ja suunnitella tulevaa vuotta. Lisäksi vanhat virkailijat jatkavat uusien opastusta kevään jatkuessa. Näin Helixin toimintaan integroituminen tehdään mahdollisimman kivuttomaksi. Vuosikokouksessa esitettävä toimintasuunnitelma sekä talousarvio tulevat toimimaan hallituksen työvälineinä ja apuna suunnitellun toiminnan toteuttamisessa.

## Koulutus- ja sosiaalipoliittinen sekä muu edunvalvonnallinen toiminta

Helixissä seurataan aktiivisesti jäsenistöä koskettavia opintoasioita oman tiedekunnan sisä- ja ulkopuolella. Järjestö kuuntelee jäsenistöltä tulevaa palautetta opintoasioista ja vie sitä eteenpäin asianmukaisille tahoille. Tätä tarkoitusta varten on valittu kolme opintovastaavaa. Opintovastaavien johdolla keskustellaan edunvalvonnallisista kysymyksistä aktiivisesti

hallituksen kokouksissa sekä tuodaan esille opiskelijoille ajankohtaisia koulutuspoliittisia kysymyksiä. Opintovastaavien vastuualueet jakautunevat siten, että Helsingin yliopiston bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Biosfääri ry hallituksessa vaikuttava opintovastaavamme keskittyy yhteydenpitoon tiedekuntatasolla ja työelämäkontaktien edistämiseen, toinen keskittyy laitoksen asioihin laitosneuvoston ja molekyylibiotieteiden suunnittelutyöryhmien välityksellä ja kolmas keskittyy yhteydenpitoon jäsenistöön ja HYY:n asioiden seuraamiseen.

Opintovastaavat pitävät aktiivisesti yhteyttä tiedekuntajärjestö Biosfääriin sekä tiedekunnan muiden ainejärjestöjen opintovastaaviin ja hallinnon opiskelijaedustajiin. Tänäkin vuonna Helixin opintovastaavat pyrkivät kokoontumaan muiden ainejärjestöjen opintovastaavien ja tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajien kanssa keskustelemaan ajankohtaisista edunvalvonnallisista kysymyksistä. Yhteydenpitoon opintovastaavien ja hallinnon opiskelijaedustajien välillä käytetään myös tätä varten perustettuja sähköpostilistoja ja facebookryhmiä.

Yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa Helix pyrkii vaikuttamaan opintoasioihin muun muassa tekemällä lausuntoja opiskeluun liittyvistä epäkohdista ja kehittämällä keskusteluyhteyttä tiedekunnan henkilökunnan kanssa. Haluamme tiivistää yhteistyötä laitoksen kanssa uusien tutkintovaatimusten, kurssitarjonnan ja koulutusohjelmien kehittämisessä. Esillä pidetään opinto-ohjauksen merkitystä molekyylibiotieteiden koulutusohjelman hiomisessa.

Helix haluaa ylläpitää keskustelua opiskelijoiden ja opetushenkilökunnan välillä osallistumalla ja kannustamalla jäsenistöämme hakeutumaan eri osastojen osastoimikuntiin, tutkintovaatimusten suunnittelutyöryhmiin ja laitoksen muihin eri toimikuntiin. Helixin opintovastaavat pyrkivät koordinoimaan keskustelua jäsenkuntansa sisällä ja näiden elimien välillä.

Helixin jäseniä on vaikuttamassa Helsingin yliopiston, bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan ja biotieteiden laitoksen eri neuvostoissa ja toimikunnissa. Hallintoelimissä vaikutetaan yhteisiin asioihin päämääränä opiskelijanäkökulman parempi huomioonottaminen hallinnon joka tasolla. Haluamme olla opiskelijajäsentemme kautta kehittämässä edelleen valintamenettelyä siten, että koulutusohjelmien aloituspaikat käytettäisiin tehokkaasti.

Opintovastaavien keskeisin teema tulevana lukuvuonna tulee olemaan lisääntyvän maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan ja bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan välisen kampusyhteistyön ja sen vaikutuksen opetukseen seuraaminen. MMTDK:n biotekniikan koulutusohjelman kanssa suunnitellun yhteisen kandidaiheen opetuksen suunnitteluprosessissa halutaan olla mukana ja vaikuttaa opiskelijanäkökulmasta. Hallinnon opiskelijaedustajien ja opiskelijoiden yhteydenpitoon kiinnitetään tänäkin vuonna paljon huomiota, jotta opiskelijoiden ääni saadaan kuulumaan tiedekunnan päättävissä elimissä.

Helixin uusille kotisivuille tehdään opintoaiheinen palautelomake, jonka kautta opiskelija voi anonymisti antaa palautetta yksittäisistä kursseista sekä opetuksesta yleisesti. Palaute välitetään hallinnon opiskelijaedustajien kautta asianmukaisesti hallintoelimiin. Erityisen tärkeistä ja laajempaa näkökulmaa vaativista asioista järjestetään tiedonkulun varmistamiseksi avoimia keskustelutilaisuuksia yhteistyössä tiedekuntamme tiedekunta- ja ainejärjestöjen kanssa. Helix

kannustaa jäseniään liittymään HYY:n valiokuntiin. Tänä vuonna Helix seuraa jatko-opintoihin liittyvää tutkijakoulu-uudistusta.

Vuoden aikana pidetään tuttuun tapaan abi-infoja lukioissa ja laitoksella. Lisäksi teemme lukiolaisille laboratoriobiologian opiskelua tutuksi Viikin kampuksen Koe kampus -päivänä. Tänä vuonna pyrimme jatkamaan hyvää työtä uusien koulutusohjelmien esille tuomisessa sekä kirjoitamme Helixin uusille kotisivuille opintoasioita käsittelevän osion ja kehitämme abeille suunnattua infoa. Hakijoille suunnatun, viime vuonna toteutettavaksi suunnitellun molekyylibiotieteitä esittelevän blogin perustamista uusien nettisivujen yhteyteen edistetään. Kerhohuoneen kirjahyllyn päivittämistä ja ylläpitoa jatketaan edelleen.

Helixin opintovastaavat huolehtivat sosiaalipoliittisten asioiden seuraamisesta. He seuraavat muiden muassa YTHS:n, HOAS:n, Unicafen ja Unisportin ajankohtaisia asioita ja tiedottavat niistä jäsenistölle. Helix on mukana opiskeluun liittyvien sosiaalipoliittisten kysymysten asettelussa ja ongelmanratkaisussa yhdessä muiden tahojen kanssa. Helixin jäsen on myös mukana YTHS:n terveystyöryhmä 2:ssa.

Helix pitää yhteyttä Luonnontieteiden Akateemisten Liittoon sekä sen opiskelijajaostoon LAO-Helsinkiin jäsenten työelämään siirtymisen helpottamiseksi. Helixin jäseniä on LAO-Helsingin hallituksessa sekä bio- ja ympäristötieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Biosfäärissä. Tänä vuonna Biosfääri järjestää jälleen opiskelijoiden toiveiden mukaisia työelämäiltoja, joiden sisältöihin Helix tulee vaikuttamaan. Biosfäärin keskittyessä työelämäiltojen järjestämiseen, Helix panostaa työelämäekskursioihin.

### **Yhdenvertaisuus**

Häirintä ja kiusaaminen eivät kuulu yliopistolle. Helix haluaa välittää jäsenistölleen tietoa, mitä tehdä jos kokee joutuneensa kiusaamisen, syrjinnän tai häirinnän kohteeksi. Helix on mukana syrjinnästä vapaa alue –kampanjassa. Kampanjan periaatteita tuodaan vuoden aikana esiin jäsenistölle. Tänä vuonna Helixissä on kaksi yhdenvertaisuusvastaavaa. He välittävät opiskelijoilta saamansa viestit häirinnästä asianmukaisille tahoille, kuten ylioppilaskunnan häirintäyhdyshenkilöille.

Yhdenvertaisuusvastaavat omalta osaltaan valvovat ja varmistavat, että tiedotuksessa ei ole liian räikeitä ja syrjiväksi mahdolliseksi tulkittavia sanavalintoja sekä huolehtivat, että kaikkien pääsy Helixin tapahtumiin on turvattu. Mikäli tapahtuman tiloihin on esteellinen pääsy, yhdenvertaisuusvastaavat varmistavat, että asiasta tiedotetaan asiallisesti. Tämän lisäksi vuoden aikana täydennetään Helixin yhdenvertaisuusohjelmaa, joka tulee olemaan perustana järjestön yhdenvertaisuustoiminnalle. Yhdenvertaisuusohjelma tulee perustumaan ylioppilaskunnan omaan yhdenvertaisuusohjelmaan.

### **Uudet opiskelijat ja tuutoritoiminta**

Viime vuosien tavoin bioalan uudet opiskelijat valitaan molekyylibiotieteiden sekä biologian koulutusohjelmiin. Helix opiskelija-ainejärjestönä edustaa opiskelijoita kummastakin koulutusohjelmasta. Biosfäärin johdolla järjestetään syksyllä preorientoiva tapahtuma, jonne uudet opiskelijat kutsutaan viettämään tutustumispäivää ennen heidän orientoivien opintojensa alkamista. Tarkoituksena on tutustuttaa uudet opiskelijat toisiinsa ja vanhoihin opiskelijoihin.

Uusille opiskelijoille järjestetään oma saunailta ja sitsit yhdessä Symbioosi ry:n kanssa sekä isommat juhlat yhteistyössä Biosfäärin jäsenjärjestöjen kanssa. Uusille opiskelijoille suunnattuun orientoivaan Biodiversiteettipeliin osallistuvat myös muut tiedekuntamme ainejärjestöt. Lisäksi järjestämme alkusyksystä raittiit ja urheilulliset fuksiolympialaiset. Uusia opiskelijoita opastetaan tarvittavien opiskelutarvikkeiden kuten laboratoriotakkien hankinnassa. Helixillä on tuutorivastaava, joka informoi tuutoreita järjestön ajankohtaisista asioista.

Helixin jäseniä toimii todennäköisesti tuutoreina sekä biologian että molekyylibiotieteiden koulutusohjelmissa ja he innostavat esimerkiksi uusia opiskelijoita mukaan ainejärjestötoimintaan. Viime vuoden haalarivastaavat auttavat uusia opiskelijoita haalareiden tilaamisessa ja neuvovat sponsoreiden hankinnassa. Uudet opiskelijat toivotaan lämpimästi tervetulleiksi Helixiin ja heidän osallistumisensa ainejärjestön tapahtumiin, kokouksiin ja ajanviettoon opiskelijahuoneella tehdään mahdollisimman helpoksi ja luontevaksi. Uusille opiskelijoille suunnattu, Symbioosin ja Helixin julkaisema, Alkio-lehti postitetaan tiedekuntaan hyväksytyille hyväksymiskirjeen mukana ja se sisältää uuden opiskelijan kannalta kosolti hyödyllistä käytännön tietoa. Alkion sisältöä päivitetään tarpeen vaatiessa.

### **Kansainvälisyys**

Helixillä on kv-vastaavat helpottamassa kansainvälisten opiskelijoiden integroitumista opiskelijayhteisöön. Tänä vuonna Biosfäärin alaiset järjestöt pyrkivät tekemään yhä enemmän yhteistyötä edistääkseen kansainvälisiä asioita kampanjoilla ja tutustuttaakseen kansainväliset opiskelijat monipuolisemmin tiedekunnan toimintaan. Tämän tiimoilta järjestöjen kv-vastaavat kokoontuivat tammikuussa yhteen. Suunnitelmissa on muun muassa koota lista englanniksi opetettavista kursseista, joka helpottaisi ulkomaalaisten opiskelijoiden opintojen suunnittelua. Suunnitteilla on kansainvälisille opiskelijoille suunnattu ainejärjestötietopaketti. Tiedotusta pienemmistäkin tapahtumista pyritään parantamaan myös vaihto-opiskelijoiden suuntaan ja mataloittamaan kynnystä kv-opiskelijoiden ja suomalaisten opiskelijoiden tutustumiseen heti alusta asti. Helixin puolelta suunnitelmissa on ainakin järjestää helmikuussa sekä alkusyksystä kerhohuoneella tutustumisillmat, joihin kutsutaan sekä kansainvälisiä, että suomalaisia opiskelijoita tutustumaan rennon illanvieton, ruoan ja juoman merkeissä. Samalla voidaan esitellä Helixin toimintaa ja tiedottaa tulevista tapahtumista. Vuoden mittaan huolehditaan siitä, että tieto Helixin kaikenkarvaisista tapahtumista tavoittaa myös kansainväliset opiskelijat. Tiedotusväylät ovat lähinnä facebook-ryhmät ja sähköpostilista biology-students@helsinki.fi. Alustavana suunnitelmana on tehdä keväällä ekskursion Tallinnaan vaihto-opiskelijoiden kanssa.

### **Liikuntatoiminta**

Vuonna 2014 jatkuvat lähes viikoittaiset urheilut: lenkit ja parkour. Juoksulenkeillä treenataan yhdessä loppukevään juoksutapahtumiin, ja tähtäimessä on järjestää ekskursion sekä Helsinki city run- että Extreme run-tapahtumaan. Talvella helikaanit pääsevät pulahtamaan avantoon sekä nauttimaan vauhdin huumasta pulkkamaässä. Keväällä järjestetään myös paintball- ja parkourekskursio. Ainejärjestön liikuntatoiminta on kevätlukukaudella varsin kamppailupainotteista, sillä opiskelijat pääsevät tutustumaan excuilla keskiaikaiseen

miekkailuun, judoon ja krav magaan. Lukuvuoden lopussa järjestetään uintiekskursio. Kesällä liikuntatoiminta pysyy yllä liikuntavastaavien järjestämällä urheilullisilla puistohengailuilla. Lukuvuoden alkaessa uudet opiskelijat saavat osansa liikunnan riemuista fuksiolympialaisissa. Syyskaudella toteutetaan lisäksi kiipeily-, rullalautailu- ja ultimate-excut. Liikuntatapahtumista ilmoitetaan Helixin sähköpostilistoilla ja facebook-ryhmissä.

### **Ekskursiot**

Vuodelle 2014 tavoitteena on elvyttää hiipunutta yritysekskursioiden perinnettä järjestämällä ekskursioita jäsenistöä kiinnostaviin kohteisiin. Tarkastelemme myös mahdollisuutta järjestää ruoka-aiheinen ekskursio esim. Syö Helsinki! -tapahtuman tai ravintolapäivän merkeissä. Jatkamme hyväksi havaittua tapaa hankkia lippuja erinäisiin opiskelijatapahtumiin, pyrkien kuitenkin myös järjestämään ilmaistapahtumia. Huomioimme myös opiskelijoiden tarpeen virkistäytyä ainejärjestötapahtumissa kesälomallakin. Perinteinen kesäinen maakuntamatka järjestetään tänäkin vuonna jäsenistön valitsemaan paikkaan. Erityistä huomiota kiinnitetään syksyllä vuosijuhlan järjestelyihin. Vuosijuhlaviikolle onkin tarkoitus järjestää paljon korkeatasoista ja monipuolista tapahtumaa yhdessä kulttuurivastaavien kanssa.

### **AV-toiminta**

Helixin alastonkalenterin tekeminen jatkuu. Kalenteria tehdään innolla ja pyritään saamaan myyntiin syksyksi Helixin 45. vuosijuhliin. AV-vastaavat jatkavat Vapaa Radikaali -lehden AV-palstan kirjoittamista, jossa käsitellään erotiikan maailmaa huumorin kautta, unohtamatta informatiivista asiasisältöä ja tutkivaa journalismia. Vuoden aikana aiotaan järjestää myös leffailtoja aikuisviihteen parissa. Syksyn Biodiversiteettipelissä järjestetään jo perinteeksi muodostunut AV-rasti. AV-vastaavat tukevat muita virkailijoita erotiikkaan liittyvissä tehtävissä.

### **Kulttuuritoiminta**

Vuoden aikana jatketaan perinteisiä leffailtoja joihin valitaan elokuvia monipuolisesti jäsenistön toiveet huomioon ottaen. Elokuvia lähdetään myös katsomaan elokuvateattereihin. Lisäksi tavoitteena on järjestää excursioita mm. Helsingin lukuisiin speksihin, oopperaan ja Heurekaan. Kulttuurivastaavat pyrkivät parhaansa mukaan pitämään huolta Helixin jäsenien monipuolisesta ja säännöllisestä annoksesta hengenravintoa. Vuoden aikana järjestetään myös perinteisiä lautapeli- ja retropeli-iltoja.

### **45-vuotisjuhlavuosi**

Helix täyttää tänä vuonna 45 vuotta ja tapausta juhlistetaan monin eri tavoin. Vuosijuhlat järjestetään Helsingin keskustassa ja juhlallisuuksiin kuuluvat cocktail-tilaisuus, pöytäjuhlat, tanssiaiset sekä jatkot ja silliaamiainen. Juhlien varainhankinta hoidetaan myymällä mainospaikkoja vuosijuhlajulkaisu Supercoiliin, lauluvihkoon sekä kutsuun. Lisäksi myydään Helix-tuotteita, kuten taskumattia ja mahdollisesti av-kalenteria. Lisäksi vuosijuhlia varten suunnitellaan uusi vuosijuhlamerkki. Vuosijuhlia varten Helix hankkii mahdollisesti sinettileimasimen ja kunnianauhaa, jota jaetaan jäsenistön käyttöön. Kunnianauhan käyttöä varten laaditaan merkkiohjesäännöt. Tanssiaisia varten järjestetään tanssiharjoituksia syksyllä. Vuosijuhlien yhteydessä vietetään vuosijuhlaviikkoa ja suunnitelmissa on järjestää muun muassa vuosijuhlaseminaari, jossa eri biotieteiden alojen tutkijoita esittelee omaa tutkimustaan.

Vuosijuhlaseminaari järjestetään yhdessä biotieteiden laitoksen kanssa. Vuosijuhlaviikolla on myös kuohuviini- ja kahvistilaisuus laitoksen opiskelijoille ja henkilökunnalle. Lisäksi vuosijuhlaviikolla järjestetään esimerkiksi kulttuuriekskursio esimerkiksi teatteriin tai oopperaan.

### **Illanvietot**

Kausi kierähtää käyntiin virkailijavaihtareiden merkeissä. Nälkäisten entisten ja nykyisten virkailijoiden muonittamisen jälkeen kausi avataan Inkubio ry:n ja BOA ry:n kanssa yhteisissä ystävänäpäiväbileissä C-grundilla hauskanpidon ja purtavan merkeissä. Kaudenavajaisista emännistö singahtaa samana viikonloppuna valmistamaan herkullista kolmen ruokalajin illallista Symbioosin ja Helixin yhteisille sateenkaari-sitseille. Isännistö pitää huolen jatkojen onnistumisesta. Hauskanpidon jälkeen on kevätkokouksen aika ja emännistön on aika valmistella perinteistä kokouspurtavaa. Maaliskuussa päästään taas illallistunnelmiin Alina-sitseillä, joihin teemaksi on uumoiltu Venäjää. Vapuksi on luvassa perinteinen vappupäivän sillis yhdessä Limes ry:n kanssa. Myös SvNK r.f.:n sekä BOAn kanssa on tulossa ainejärjestörajat ylittävät sitsit. Kevätkauden kruunaa ja päättää perinteinen grilli-ilta.

Syksy käynnistyy perinteisillä fuksibileillä ja fuksiaisilla eli biodiversiteettipelillä tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa. Helixin syyskausi räjähtää käyntiin kaudenavajaisilla, joissa uudet opiskelijat pääsevät tutustumaan ensimmäistä kertaa vanhempiin opiskelijoihin rennon illanvieton parissa. Tiedossa on myös fuksisauna sekä fuksisitsit yhdessä Symbioosin kanssa. Myöhemmin syksyllä helikaanit pääsevät nauttimaan kauden antimista rapujuhliilla. Tänä vuonna Helix juhlistaa 45-vuotista taivaltaan ja vuosijuhlaviikolle on suunnitelmassa myös sitsausta, mahdollisesti spurgu-teemalla. Syksy huipentuu syyskokoukseen, jossa valitaan uudet virkailijat ja uusi hallitus. Tämän jälkeen on aika rauhoittua joulunviettoon lämminhenkisessä joulusaunassa. Mainittujen tapahtumien lisäksi ympäri vuoden järjestetään kertsihengailuja ja peli-iltoja vaihtuvin teemoin. Tänä vuonna syvennetään yhteistyötä viikkiläisten ainejärjestöjen kanssa sekä lisätään yliopistorajojen ylittävää yhteistyötä Otaniemen Inkubion kanssa

### **Tiedotus**

Helixin tärkein tiedotuskanava on sen jäsenille tarkoitettu sähköpostilista, jota seuraamalla saa ajankohtaista tietoa yliopiston eri järjestöjen toiminnasta, päätöksistä ja ilmoituksista. Yleisen sähköpostilistan lisäksi Helixillä on kaikkien virkailijoiden väliseen kommunikointiin tarkoitettu sähköpostilista sekä hallituksen oma sähköpostilista. Helixillä on biotieteiden laitoksella opiskelijahuoneensa vieressä ilmoitustaulu, josta löytyy esimerkiksi hallituksen yhteystiedot ja mainoksia tulevista tapahtumista. Helixin tiedotuskanavat välittävät tietoa gradu- ja työpaikoista opiskelijoille. Tulevista tapahtumista tiedotetaan sähköpostilistojen lisäksi Helixin facebookisivulla. Helix uudet nettisivut päivittyvät alkuvuonna ja tarkoituksena sivuille on saada muun muassa tapahtumakalenteri ja kuvapankki. Sivulla kävijät voivat ottaa osaa myös ajankohtaiseen äänestykseen ja mahdollisesti seurata Viikin opiskelijahuoneen tapahtumia webkamerasta. Järjestön sisäisen tiedotuksen parantamisen lisäksi myös tiedonkulkua yhteistyöjärjestöjen kanssa parannetaan ja siihen kiinnitetään erityistä huomiota.

### **Suhteet ja yhteistyö**

Helixillä on Biosfääri-edustajat, jotka käyvät kyseisen järjestön kokouksissa säännöllisesti ja toimivat tiedonvälittäjinä. Yhteistyötä tehdään paljon muiden tiedekuntamme ainejärjestöjen kanssa ja sitä koordinoidaan tiedekunnan yhteistyöjärjestö Biosfäärin kautta. Yhteistyötä tehdään myös muiden tiedekuntien ja yliopistomme ulkopuolisten järjestöjen kanssa. Erityisesti suhteita Aalto-yliopistossa toimivaan Bioinformaatioteknologian opiskelijoiden kiltaan, Inkubioon, vahvistetaan. Lisäksi tänäkin vuonna tiedekuntamme ainejärjestöt Helix mukaan lukien osallistuvat sankoin joukoin Ouluun vuotuisen biologitapaamiseen eli BiTaan, johon osallistuu alan ainejärjestöjä ympäri Suomen. Tapahtuma on viikonlopun mittainen ja siihen sisältyy seminaariesityksiä, illanistujaiset sekä verkostoitumista muiden kaupunkien opiskelijoiden kanssa. Ylioppilaskuntaan ollaan yhteydessä HYY-yhteyshenkilön kautta, joka on myös HYYn edustajiston jäsen. Jäseniämme on mukana myös HYYn eri valiokuntien toiminnassa. Helixissä seurataan järjestötiedotteita ja osallistutaan HYYn koulutuksiin. Myös HYALiin ollaan yhteydessä siellä toimivien jäseniemme kautta.

### **Jäsenpalvelut**

Helixillä on kaksi kokoontumistilaa: opiskelijahuone Viikin Biokeskus 2:ssa ja Viikki-klusteri Uuden ylioppilastalon B-rapun ylimmässä kerroksessa. Viikin opiskelijahuone tarjoaa ennen kaikkea mahdollisuuden rentoutua luentojen välissä ja tutustua muihin opiskelijoihin. Opiskelijahuone on jäsenten vapaasti käytettävissä arkisin klo 8-18. Sen palveluihin kuuluu kaksi tietokonetta, skanneri ja tulostin, stereot, jääkaappi omien ruokien säilytykseen ja mikro niiden lämmittämiseen, vedenkeitin sekä järjestön jäsenilleen tarjoamaa kahvia ja teetä. Maukkaan kahvin keittämiseen Helixillä on kahvinkeitin lisäksi nykyään kahvimylly. Kerhohuoneelle on hankittu myös munankeitin ehkäisemään helikaanien proteiinivajetta. Kerhohuoneen kirjahyllyssä on monipuolinen ja kattava valikoima yleisimpiä kurssikirjoja ja kevyttä kirjallisuutta, joita päivitetään jatkuvasti. Helixin kotisivuilta on löydettävissä tentti-wiki, josta löytyy tenttiin luvun ja opiskelun avuksi vanhoja tenttikysymyksiä. Tenttiarkistoa päivitetään aktiivisesti. Helixin kotisivuilla on myös palautelaatikko, johon opiskelijat voivat jättää palautetta kokemistaan epäkohdista sekä asioista, joihin toivoisivat järjestön puuttuvan. Ajanvietteeksi Viikin opiskelijahuoneella voi lukea Vapaa Radikaali -lehtiä ja pelata lautapelejä, pöytälatkkaa tai pelikonsolia. Tilan viihtyvyyden takaamiseksi se siivotaan säännöllisesti. Opiskelijahuoneelta löytyy bussiaikataulut ja sen ulkopuolella on ilmoitustaulu ajankohtaisia tietoja varten.

Viikki-klusteri on jaettu 13 muun järjestön kanssa ja sen viihtyvyydestä huolehditaan yhdessä vasta nimetyn tilatoimikunnan johdolla. Tilatoimikunnassa on myös Helixin jäsen. Viikki-klusterin ja kupolin yhteiskäyttösopimus on tänä vuonna tekeillä ja tilatoimikunta on yhteydessä kupolin järjestöihin.

Tänä vuonna jatketaan kertsivastaavien organisoimia siivousvuoroja virkailijoiden kiertävänä vastuuna. Viikin opiskelijahuone siivotaan ainakin kuusi kertaa vuoden aikana ja Viikki-klusteri siivotaan tilatoimikunnan määräämien vuorojen mukaan. Kukin virkailija siivoaa vähintään kerran Viikin opiskelijahuoneen vuoden aikana. Yleisen ylläpidon ja siivousten organisoiminnin lisäksi kertsivastaavat huolehtivat opiskelijahuoneen monipuolisesta elintarviketarjonnasta ja pitävät sen riittävänä. Kaikella toiminnallaan kertsivastaavat yrittävät pitää opiskelijahuoneen

viihtyisänä ja mukavana oleskelupaikkana ympäri vuoden. Keväällä ja vuoden lopussa on tarkoitus järjestää Viikin opiskelijahuoneen perusteellinen siivous.

### **Ympäristöasiat**

Helixillä on ympäristövastaavat, ja käytössämme on ympäristöohjelma. Ohjelman tavoitteena on saada järjestö kiinnittämään aiempaa enemmän huomiota ympäristönäkökohtiin toimintansa eri osa-alueilla. Lähtökohtaisesti keskitytään arkisiin asioihin ja yritetään löytää periaatteet, joihin Helixin toimintaan osallistuvat ovat valmiita sitoutumaan. Ohjelma pistetään nähtäville uusille kotisivuille. Ympäristötoiminnan painopisteet ovat kierrätyksessä, kertakäyttöastioiden käytön minimoimisessa ja energian säästämässä. Näistä asioista ympäristövastaavamme valistavat jäsenistöä. Viikin opiskelijahuoneella kierrätetään. Ympäristövastaavat järjestävät mahdollisuuksien mukaan ympäristöaiheisia tietoisuuksia tai tapahtumia. Tänä vuonna jatketaan kirjojen ja opetusmonisteiden kierrätysjärjestelmän kehittämistä, mikä vähentäisi paperin kulutusta ja säästäisi opiskelijoiden rahoja. Opetusmonisteiden siirtämisestä sähköiseen muotoon keskustellaan tiedekunnan kanssa. Jäsenille on facebookissa Viikin kampuksen fb-kirppis. Viikin opiskelijahuoneen kahvi – sekä elintarviketarjontaa kehitetään reilumpaan suuntaan.

### **Varainhankinta**

Viikin kerhohuoneella myydään haalarimerkkejä, joiden valikoimaa kasvatetaan. Lisäksi juhlavuoden kunniaksi hankitaan Helix-teemaisia tuotteita kuten mahdollisesti Helix-paitoja ja taskumatteja. Varoja kerätään myös hankkimalla sponsoreita. Käytettyjä laboratoriotakkeja lainataan pientä ylläpitokorvausta vastaan. Kerhohuoneen läheisyydessä on kaksi juoma-automaattia, joiden tuotosta Helix saa provision. Helix osallistuu mahdollisuuksien mukaan erilaisiin siivous- ja työrupeamiin varallisuuden keräämiseksi. Varoja hankitaan myymällä mainospaikkoja ainejärjestölehti Vapaaseen Radikaaliin.

### **Julkaisutoiminta**

Ainejärjestölehti Vapaa Radikaali toimii yhtenä tärkeimmistä opiskelijajärjestömme tiivistä yhteishenkeä ylläpitävistä kanavista. Julkaisu pyrkii sisällöllään peilaamaan mahdollisimman monipuolisesti järjestömme monia kasvoja. Sen tehtävänä on tarjota kirjavalle lukijakunnalleen monipuolisesti ajankohtaisia ja kiinnostavia juttuja yliopistoelämästä ja opiskelusta kaikkine mausteineen. Pyrkimyksenä on toimia jatkossakin helposti tavoitettavana informaation tarjoajana unohtamatta kuitenkaan sitä ainejärjestötoiminnan toista puolta: hauskanpitoa ja rentoutumista. Unigrafia Oy:n painojälki takaa lehdellemme jatkossakin graafisen kauniin ulkoasun. Vuosijuhlavuotena kolmen Vapaa Radikaalin numeron lisäksi ilmestyy vuosijuhlanumero Supercoil.

### **Jäsenrekisteri**

Helixillä on sähköinen jäsenrekisteri, johon jäsen syöttää tietonsa. Tämän vuoden aikana jäsenrekisteriä ajantasaistetaan ja valmistuneita jäseniä kannustetaan vaihtamaan varsinainen jäsenyys seniorijäsenyyteen. Jäsenrekisteri tulee uusille nettisivuille vuoden alussa. Uusille opiskelijoille tarjotaan mahdollisuutta liittyä jäseneksi heti opintojen alussa heidän tutustuessaan Helixiin.